
TESTE SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 001/2013 
 

EDITAL N.º 058/2013 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o disposto no Capítulo IV do Edital nº 
056/2013 – Teste Seletivo para Emprego Público Nº 001/2013, de 06 de dezembro 
de 2013, resolve: 

 
I – TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos com inscrições 

homologadas para Agente de Combate a Endemias, em ordem alfabética: 

 
NOME Cédula de 

Identidade/CPF 
Data de 

Nascimento 

ALDARI ANTONINHO DE OLIVEIRA 4.566.189-0 SSP/PR 12/01/1964 

ANA CARLA LIMA 9.196.700-6 SSP/PR 19/05/1986 

AUGUSTO HIDEQUI BARBOSA 13.966.610-0 SSP/PR 20/08/1975 

AYRTON SILVA CASSARO 5.349.900-0 SSP/SC 13/12/1993 

BRUNA PATRICIA MORAES OSOWSKI 10.653.747-0 SSP/PR 20/06/1995 

CRISTIANE STOLPHO 10.455.464-4 SSP/PR 26/08/1994 

DANIELI CRISTINA FERRARI 10.295.481-5 SSP/PR 27/10/1992 

DEBORA FLACH 8.848.887-3 SSP/PR 01/06/1988 

DIELE BENDER LUEDKE 10.577.050-2 SSP/PR 24/06/1992 

ELIANE SCHMOLLER 10.405.133-2 SSP/PR 30/12/1991 

ELISIANE DOS SANTOS DE FREITA 13.923.915-6 SSP/PR 09/05/1995 

ELIZANGELA MEDEIROS PRESTES 8.698.966-2 SSP/PR 30/08/1979 

KEIT MAIARA ONOFRE 12.435.552-4 SSP/PR 31/10/1993 

LENA CARLA FABRIS 7.608.553-6 SSP/PR 05/04/1980 

LEONORA CARNIEL BERBICZ 12.564.888-6 SSP/PR 04/04/1996 

MARCIELE CRISTINA BENDER 9.336.099-0 SSP/PR 07/07/1985 

MARIA EDIONES DE FREITAS DA ROSA 5.927.276-4 SSP/PR 07/12/1970 

MARIELI APARECIDA GONÇALVES 8.631.144-5 SSP/PR 09/09/1984 

MARILÚCI VAZ SCARIOT 4.906.735 SSP/SC 01/05/1988 

MARISTELA CENSI DE SOUZA 9.973.135-4 SSP/PR 17/12/1969 

NELICE APARECIDA KARLING 7.614.591-1 SSP/PR 06/09/1978 

NOELI SCHEVERMANN 5.031.021-3 SSP/PR 15/09/1966 

RAKEL GAVA 10.216.975-1 SSP/PR 26/01/1989 

RUDIMAR ERNANDES WALKOVIECZ 10.219.232-0 SSP/PR 12/08/1991 

SIMONE COLONETTI DE ANHAIA 10.846.405-4 SSP/PR 24/06/1992 

SONIA FATIMA FREITAS 5.976.088-2 SSP/PR 20/01/1972 

TACIANE DOS SANTOS 10.468.750-4 SSP/PR 29/10/1991 

VANI LUPATINI GARBIN 7.608.570-6 SSP/PR 25/01/1974 

VIVIANE LEITE DIAS 12.894.859-7 SSP/PR 24/03/1994 
 

 

II–TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos com inscrições 
homologadas para Agente Comunitário de Saúde, em ordem alfabética: 

 



NOME Cédula de 
Identidade/CPF 

Data de 
Nascimento 

MICRO 
ÁREA 

CLEITON JOSE DA SILVA  CLARO 10.405.121-9 SSP/PR 20/01/1992 33 
CLEUSA CORREIA DENDENA 13.876.958-5 SSP/PR 18/11/1981 04 

REGIANE GIOVELLI TONATTO 8.413.690-5 SSP/PR 21/08/1984 13 
TATIANE FLACH LUPATINI 10.345.432-8 SSP/PR 26/08/1990 13 

TERESA DOS SANTOS LUEDKE 9.973.123-0 SSP/PR 12/06/1971 18 

 
III – Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas estão convocados 
para a prova objetiva a realizar-se no dia 18/01/2014 (sábado), com início às 
08h30min (oito horas e trinta minutos) e duração de 03 (três) horas, na Escola 
Municipal D. Pedro I, situada na Avenida Alvorada, s/n, Bairro Alvorada, 
Marmeleiro/PR. 
 
IV – Os candidatos deverão apresentar-se até 30 (trinta) minutos antes do início da 
prova, ou seja, 08:00h (oito horas), sendo que os portões serão impreterivelmente 
fechados às 08:30 (oito horas e trinta minutos), sem tolerância para atrasos. 
 
V – Os candidatos deverão trazer para a realização das provas: 
 
a) Cédula de Identidade ou documento equivalente, conforme item 5.10, do 
Edital n° 056/2013;  
 
b) Comprovante de inscrição; 
 
c) Caneta esferográfica de tinta azul ou preta, lápis e borracha. 

 
 
 

Marmeleiro, 26 de dezembro de 2013. 
 
 
 
 

LUIZ FERNANDO BANDEIRA  
Prefeito de Marmeleiro 

 


